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@rivm.nl];

From:

Sent: Mon 11/16/2020 8:48:48 AM

Subject: RE: harmoniseren beroepen uitvraag in CoronlT, HPZone en Osiris?

Received: Mon 11/16/2020 8:48:48 AM

Nog even ter info: de standaard beroepenlijst in Osiris wordt binnenkort aangepast op initiatief van LCI

heeft het wijzigingsverzoek, 1s gedeeld met ep1 aanspreek punten.

Groet

From:NSESEE ivi
Date: 16 November 2020 at 09:21:33 CET

ivi.[ERE
(@rivm nl>,

To: vm.nl>,

: @rivm nl>

Subject: RE: harmoniseren beroepen uitvraag in CoronlT, HPZone en Osiris?

De osiris beroepenvragenlijst is inderdaad een standaardlijst maar al wel enigszins aangepast aan Covid. Zo vragen

we Qverige contactberoepen, Horecamedewerker, Medewerker kinderopvang (0-4), Medewerker basisschool of

BSO, Middelbaar en hoger onderwijs-medewerker.
Aanpassen is dus wel mogelijk, maar als het vanuit CoronIT in HPzone kan, is dat natuurlijk ook prima.

Groet

5.1.2e

From: 5.1.2e JEGivm.n [>

Sent: maandag 16 november 2020 08:51

@rivm.nl>; @rivm.nl>; ERAS

@rivm.nl>;

Subject: RE: harmoniseren beroepen uitvraag in CoronlT, HPZone en Osiris?

Volgens mij is de osiris-beroepen-vraag uniform voor alle meldingsplichtige ziekten, dus niet toegespitst op

relevante groepen voor COVID maar ook bv voor soa en gastro ziekten. Deze vraag aanpassen is daarom denk ik

niet handig. Als de beroepen vanuit CoronIT in HPzone komen zou het mooi zijn als we die via een apart veld

kunnen binnenhalen, maar hoe veel tijd en werk dat kost zou een vraag zijn voor de datamanagers.

From: [IEEE HCE.~
Sent: Friday, November 13, 2020 12:07 PM

rivm.nl>;

@Drivm.nl>; rivm.nl>;

Qrivm.nl>

Subject: harmoniseren beroepen uitvraag in CoronlT, HPZone en Osiris?

Importance: High

Hoi allemaal,



972867

Zie vraag hieronder. Er is nu nog een discrepantie tussen CoronlIT en in de bercepen die uitgevraagd
worden. Ik vermoed dat de HPZone lijst i.i.g. de OSIRIS vragen bevat. weet jij dat?

De lijst met beroepen in CoronIT is weergegeven hieronder, die hebben we recent bekeken en vastgesteld (in groen

wat we extra hebben toegevoegd). Beroep wordt uitgevraagd voor iedereen die “Ja” antwoord op de vraag of ze in

de afgelopen twee weken betaald of onbetaald werk verricht hebben, dus gaat specifiek over de expositieperiode. In

Osiris wordt gevraagd: “Wat is het beroep dat de patiént uitoefent?”

De Osiris vragenlijst is op sommige punten gedetailleerder (wat ik zo zie met name op beroepen die via niet-

menselijk contact blootgesteld zouden kunnen worden, en type bedrijven waar in het verleden uitbraken zijn

geweest), maar de voorgestelde CoronlIT vragenlijst heeft meer detail over de zorgmedewerkers, de

contactberoepen en onderwijsmedewerkers.

WEL in Osiris en NIET expliciet in CoronIT:

¢ Klinisch laboratorium

* Landbouw

Groenvoorziening

Afvalverwerking
e Schoonmaakbranche

e Seksindustrie

Buitenland (zakenreizigers of expats)
* Transport

Nvt (kinderen, gepensioneerden en werkzoekenden)

In CoronlT:

multiselect

single select

(vervolgvraag als

eerste vraag

Zorgmedewerker

is)

single select Kapper
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(vervolgvraag als |Schoonheidsspecialist
eerste vraag Manicure

contactberoep Pedicure

is) Rijinstructeur

Winkelmedewerker

Trainer/Sportinstructeur
Anders

Is het wenselijk de drie gegevens uitvragen harmoniseren? Zo ja, welke aanpassen?

Dank,

From: Sl EEecccehorn >
Sent: woensd 115ag 11 november 2020 08

Subject: RE: Vraag voor team Testen

8=
Voor wat betreft het beroepenlijstje koppel ik je even aan een voornaamgenoot bij het RIVM.

5.1.2e We constateren dat de beroepenlijst die binnen HP Zone wordt uitgevraagd bij een contactonderzoek niet

overeenkomt met de lijst die we in CoronlIT gebruiken (ook niet met de laatste versie waar jij en ik mee bezig zijn). Kan jij aangeven

of (en zo ja welke...) dat in jullie ogen zou moeten leiden tot:

* Aanpassingen in HP Zone

* Aanpassingen in CoronlT

+ Of aanpassingen in beide systemen?

Met vriendelijke groet,

ya/</0f
G/H0/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail  JEEM 2cgdghor.ni

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Twitter :_ @GGDGHORNL

Werkdagen : ma - vr
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De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

van: JIE ogzdzhor.ni>Verzonden: maandag 9 november 2020 18:06

Onderwerp: Re: Vraag voor team Testen

wo

Zoals zojuist besproken:
* Beroepenlijst HPzone questionnaire OSIRIS welk niet overeenkomt met CoronlT

o (Gezondheids)zorg instelling waar 24-uurs zorg wordt geleverd, (Gezondheids)zorg overig, Klinisch

laboratorium, Landbouw, Groenvoorziening, Werk met dieren of dierlijke producten, Afvalverwerking,
Schoonmaakbranche, Seksindustrie, Buitenland (zakenreizigers of expatriats), Transport,

Horecamedewerker, Medewerker kinderopvang (0-4), Medewerker basisschool of BSO, Middelbaar of

hoger onderwijs-medewerker, Overige contactberoepen, Andere sector, Niet van toepassing

(kinderen, gepensioneerden, werkzoekenden), Niet bekend

* Er schijnen ook verschillen te zijn in de onderwijsvragen tussen de HPzone questionnaire OSIRIS met CoronIT

* Eventuele wijzigingen in de positieve uitslagtext op CoronlT zal ik schakelen met 5.1.2e

* In de bijlage de COVID-19 vragenlijst welk de BCO medewerker afneemt bij de index, waarop de index zich voorafgaand

aan het gesprek zou kunnen voorbereiden. Deze vragenlijst is een voorbeeld van GGD Utrecht, dus niet beschikbaar voor

gebruik.

Ik hoor het van je als er vragen zijn of als ik iets kan betekenen.

Met vriendelijke groet,

E-mail: @ hor.nl

mosict: 1 |EEE

voor spoedvragen telefonisch bereikbaar

Jo//00

Va/H RgNEDERLAND
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van: JEBEMeccdzhorn>
Verzonden: vrijdag 6 november 2020 10:06

Aan: JIE e¢:dzhor n>
Onderwerp: RE: Vraag voor team Testen

IE
Welkom!

Maandag en dinsdag zit de agenda erg vol. Maandag zou nog om 17.30 kunnen, dinsdag om 17.00.

Met vriendelijke groet,
5.1.28

5.1.2e

ya/</ok
J.
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail IEE c@ccdahor.ni

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Twitter : @GGDGHORNL

5.1.2e
Werkdagen

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: vrijdag 6 november 2020 09:45

Aan: SEEM @zzdzhor.ni>
Onderwerp: RE: Vraag voor team Testen

Ik ben nieuw bij GGD GHOR als Medisch Adviseur in het Expertteam BCO team / Digitalisering. Ik zou graag eens

met je praten over CoronlT en coronatest.nl. Heb jij hier eventueel begin volgende week een mogelijkheid voor?

Bijvoorbeeld maandag tussen 9.30 en 14.00 of na 16:00 of dinsdag tussen 11:30-14:00 of na 15:30.

Met vriendelijke groet,



972867

E-mail: [IEEE @gzdghor nl
Mobiel: +31

voor spoedvragen telefonisch bereikbaar

Jo//0)
VG/H|O/RY
NEDERLAND

van: JESEllecedghor.nl>
Verzonden: donderdag 5 november 2020 16:07

Aan: JE eczdzhor.nl>
Onderwerp: RE: Vraag voor team Testen

Goed punt dat registraties op elkaar aan moeten sluiten.

Bel volgende week eens metEEE EEE coronT / [EXER @2zdzhor.nl en deel je observatie. Ik ben

benieuwd naar de uitleg dieje krijgt.

Sent: Thursday, 5 November 2020 15:19

To:IKE REN oxen. n>

Subject: Vraag voor team Testen

{IED

De volgende vraag vond ik op de werkvloer, lijkt mij interessant voor team testen. Kun jij dit doorzetten? Ik weet niet wie ik

hiervoor moet hebben.

« De lijst beroepen die aan burgers gevraagd wordt bij het maken van een testafspraak (coronatest.nl of telefonisch) is niet

hetzelfde als de lijst 'beroep die de patiént uitoefent' in HPzone (in de Osiris vragenlijst, welk naar RIVM gaat). Dit moet

uniform worden voor juiste invoer.

+ Er zijn meer van dit soort verschillen tussen gevraagde gegevens bij het maken van een testafspraak en de gegevens die

uiteindelijk in Osiris ingevoerd worden (b.v. onderwijs vraag). Graag allemaal nakijken.
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Met vriendelijke groet,

voor spoedvragen telefonisch bereikbaar

Ja/5/0f
VG/H/O/RY
NEDERLAND


